
Skogmo ‑ Kontorbygg (430 kvm) 
med lager beliggende ved 
innkjørsel til Skogmo Industripark. 
Alt på ett plan. 5 mål tomt. 

Overhallsvegen 2141, 7863 OVERHALLA



2 Overhallsvegen 2141

Skogmo ‑ Kontorbygg
(430 m2) med lager 
beliggende ved innkjørsel 
til Skogmo Industripark.
Velkommen til Overhallsvegen 2141.

Kontorbygg beliggende i Skogmo Industripark med enkel adkomst. 
Romslig asfaltert tomt på ca. 5 mål.
Kontorbygg på ca. 430 kvm. 

Bygget Inneholder bla:
9 stk. kontor
2 stk. møterom
ca. 105 kvm lager
Garaderobe/      wc rom m.m.
2 innganger så kan godt passe for flere bedrifter i samme bygg. 
Svært gode parkeringsarealer.

Velkommen til visning.Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 976 350,‑
Selger:	  Overhallsvegen 2141 AS

Salgsobjekt:	 Kontor
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA Total:	 408 kvm
Tomtstr.:	 5105.2 m²
Festeavgift:	 Kr. 6.352,‑
Gnr./      bnr.	 Gnr. 63, bnr. 87
Oppdragsnr.:	 1706250002

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Overhallsvegen 2141 

Om eiendommen
Eiendommens potensiale
Etter gjeldende reguleringsplan er eiendommens tillate utnyttelsesgrad 2552 kvm. Pr. i 
dag er den utbygget med 430 kvm kontorbygg + krav til parkeringsareal (162 kvm). 
Eiendommen har således et uutnyttet utvikling‑ og utbyggingspotensiale.
Det gjøres oppmerksom på at eventuelle tiltak er søknadspliktig, og at ny 
reguleringsplan er sendt til høring.

Areal
Bruksareal BRA
1. etasje: 408 kvm
Bruttoareal BTA 
1. etasje: 429 kvm

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene som er oppgitt i taksten er fra arealoppmåling på stedet. Det kan forekomme 
mindre avvik fra tegning og faktisk planløsning. Utvendig bod på 9 kvm er ikke medtatt 
i arealoppstilling. Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av 
bygningsarealer eller tomtearealer, overføres dette ansvaret ikke til takstingeniøren. 
Oppmåling av‑ og nøyaktig arealfastsettelse av næringseiendommer er en omfattende 
oppgave og inngår kun der dette er spesifisert i oppdragsbeskrivelse/  mandatet. De 
oppgitte arealer er ellers ikke nødvendigvis oppmålt, men kan være hentet fra annen 
dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som et eget oppdrag.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
5105.2 m²

Tomtebeskrivelse
Stort sett flat opparbeidet tomt som ligger med enkel og asfaltert adkomst og 
parkeringsarealer. Øvrige arealer med plen og beplantning.

Grunneier/       bortfester: Bane NOR Eiendom
Årlig festeavgift: kr. 6.352,‑
Regulering av festeavgift: KPI
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Neste regulering av festeavgift: 01.06.2027
Festekontrakten utløper: 01.06.2027
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Festekontrakten utløper i 01.06.2027. Se tomtefestelovens regler for eventuell 
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko 
og ansvar. Det fremgår av festekontrakten at festeren ikke har innløsningsrett. 

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 2.500,‑ Dette blir inkludert i 
omkostningene for kjøp av eiendommen.

Tomtestørrelse/       ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Overhalla Kommune, som en del av industriområdet og 
tettstedet Skogmo. Overhallsvegen 2141 ligger sentralt plassert i en industriklynge 
langs fylkeveg 17.

Adkomst
Enkel adkomst.

Bebyggelsen
Næring i nærområdet er primært landbruk, men Overhalla Kommune og 
industriområdet på Skogmo har opplevd en stor vekst innenfor industri og 
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